2022 m. spalio 11 d. Statybos darbų rangos sutarties Nr. SŽ-1517 4.1 ir 5.1 punktais bei kitomis nuostatomis, sudarėme šį susitarimą dėl Projekto II etapo Aerouosto gatvės darbų atlikimo (toliau – Susitarimas):
1. Bendra. atliekamų Darbų vertė 764.184,50 Eur be PVM (septyni šimtai šešiasdešimt keturi tūkstančiai šimtas aštuoniasdešimt keturi eurai, 50 ct.), PVM 160.478,75 Eur (šimtas šešiasdešimt tūkstančių keturi šimtai septyniasdešimt aštuoni eurai, 75 ct.), iš viso 924.663,25 Eur su PVM (devyni šimtai dvidešimt keturi tūkstančiai šeši šimtai šešiasdešimt trys eurai, 25 ct.).
2. Rangovas įsipareigoja:
2.1. II etapo Lakūnų gatvės „Aerouosto gatvės, tarp Dubijos g. ir Lakūnų g.3 ir Lakūnų gatvės, Šiauliuose, kapitalinio remonto/rekonstravimo projektas“ projekto Nr. LB21-011-TDP darbus (nurodytus Sutarties